个人考核结果 A（优秀） B（良好） C（合格） D（不合格）

解除限售系数 100% 60% 0%

在公司业绩目标达成的前提下，若激励对象上一年度个人绩效考核结果达到A（优秀）或 B（良好），则

公司按照本激励计划规定解除限售其对应考核当年计划解除限售的全部限制性股票； 若激励对象上一

年度个人绩效考核结果为C（合格），则公司按照本激励计划规定解除限售其对应考核当年计划解除限

售的60%，限制性股票若激励对象上一年度个人绩效考核结果为D（不合格），则其对应考核当年计划解

除限售的全部限制性股票均不可解除限售。 激励对象不能解除限售的限制性股票，由公司按授予价格回

购注销。

根据第三届董事会薪酬与考核委员会

第二次委员会对28名激励对象个人绩

效考核结果均为A或B， 当期可解除限

售比例为100%。

综上所述，董事会认为公司本次激励计划设定的公司及激励对象首次授予部分限制性股票第二个解除限售期解除限

售条件已经成就，公司将依照《上市公司股权激励管理办法》等规则及《2020年限制性股票激励计划》的要求办理相关限

制性股票解除限售手续。

三、本次解除限售限制性股票的上市流通安排

1、本次解除限售的股份为70.658万股，占目前公司总股本的0.19%；

2、本次解除限售的股东人数为28人；

3、本次解除限售的股份上市流通日期为2022年6月9日；

4、本次解除限售及上市流通具体情况如下：

姓名 职务

获授的限制性股票数

量（万股）

已解除限售的数量（万

股）

本次可解除限售限制性

股票数量（万股）

剩余未解除限售限制性

股票数量（万股）

孙仲华 董事兼副总经理 16.8 7 9.8 0

罗鸿桥 副总经理 16.8 7 9.8 0

吴珈宜

董事会秘书兼副总经

理

2.016 0.84 1.176 0

核心管理技术（业务）人员（25人） 85.512 35.63 49.882 0

合计 121.128 50.47 70.658 0

注：1、 由于2019年年度权益分派以资本公积金向全体股东每10股转增4股、2020年年度权益分派以资本公积金向全

体股东每10股转增4股，故获授的限制性股票数量已调整；

2、公司高级管理人员所持本次限制性股票激励计划部分限售股份解锁后，其买卖股份应遵守《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第1号———主板上市公司规范运作》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管

理》以及《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定。

四、本次解除限售后公司股本结构变动情况

本次解除限售后，公司的股本结构变动如下（以披露前一日股本结构为基础且仅考虑本次解锁情况）：

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/非流

通股

11,705,118 3.14% -550,760 11,154,358 2.99%

高管锁定股 10,998,538 2.95% 155,820 11,154,358 2.99%

股权激励限售股 706,580 0.19% -706,580 0 0.00%

二、无限售条件流通股 361,047,334 96.86% 550,760 361,598,094 97.01%

三、总股本 372,752,452 100.00% 0 372,752,452 100.00%

注：根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第10号———股份变动管理》等相关法律法规规定，上市已满一年的

公司的董事、监事和高级管理人员证券账户内通过二级市场购买、可转债转股、行权、协议受让等方式年内新增的本公司

无限售条件股份，按75%自动锁定，故本次解除限售后，高管锁定股数量增加至11,154,358股。

五、本次实施的股权激励计划与已披露的激励计划差异说明

公司于2020年5月实施2019年度权益分派方案。 分派方案为：以2019年度利润分配方案实施时，股权登记日当日的总

股本（扣除回购专户股份数）为基数，向全体股东每10股派发现金股利3.00元人民币（含税），以资本公积金向全体股东

（扣除回购专户中股份数）每10股转增4股，本年度不送红股。 根据公司2019年度权益分派方案调整，公司2020年限制性

股票激励计划限制性股票数量由72.1万股调整为100.94万股。

公司于2021年7月实施2020年度权益分派方案。 分派方案为：以2020年度利润分配方案实施时，股权登记日当日的总

股本（扣除回购专户股份数）为基数，向全体股东每10股派发现金股利1.5元人民币（含税），以资本公积金向全体股东

（扣除回购专户中股份数）每10股转增4股，本年度不送红股。 根据公司2020年度权益分派方案调整，尚未解除限售的股

票数量由50.47万股变更为70.658万股， 公司2020年限制性股票激励计划限制性股票数量由100.94万股调整为121.128万